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Pressmeddelande  
 
Nu börjar nätauktionen med Robyns egna 
mobilbilder 
 
Med mobilkamerans hjälp har Robyn dokumenterat en av de mest spännande och 
hektiska perioderna i sin karriär. Idag, den 16 mars, börjar auktionen där alla kan 
lägga bud på Robyns personliga bilder. Bilderna finns även utställda i utvalda 3-
butiker runt om i Sverige. Intäkterna från auktionen går till Läkare Utan Gränser. 
 
Stockholm, 16 mars 2009. Under hösten 2008 har 
Robyn dokumenterat sitt liv med en mobilkamera från 
Sony Ericsson. Det handlar om en period fylld av 
konserter, inspelning av musikvideo och intervjuer över 
hela världen. Robyn har tagit flera hundra bilder på sig 
själv, sina vänner och sin omgivning. Bilderna ställdes 
ut i Stockholm i december. 
 
Nu auktioneras ett urval av bilderna ut på 
www.sonyericsson.se/robyn. Bilderna, som är 
inramade och signerade, kan också köpas som 
bakgrundsbilder till mobiltelefonen. Alla intäkter går till 
Läkare Utan Gränser. Bilderna finns även utställda i 
utvalda 3-butiker runt om i Sverige. Totalt auktioneras 
19 bilder ut, med start 16 mars. Auktionerna avslutas 
den 29 mars. 
 
Perioden då bilderna togs var full av viktiga händelser för Robyn. 
 
– Som förband till Madonna på hennes världsturné, med mina egna framträdanden och i 
samband med min internationella lansering, har jag upplevt många starka ögonblick, säger 
Robyn. 
 
– Det är unika och roliga bilder som på många sätt visar en ny dimension av Robyn som 
artist och som person. Vi är väldigt stolta över att hon valt att låta oss visa dem i våra 
butiker, säger Nicholas Högberg, vice VD på 3. 
 
– Det var ett stort intresse när bilderna visades i Stockholm förra året och därför känns det 
extra kul att ge resten av Sverige möjlighet att ta del av bilderna i och med nätauktionen, 
säger Mårten Larsson, marknadschef på Sony Ericsson i Sverige. 
 
Robyns bilder är tagna med Sony Ericssons Cyber-shot-telefon C905. För mer information: 
www.sonyericsson.se/robyn    
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Bilderna finns utställda i följande 3-butiker:  
 
3butiken Kungsgatan, Stockholm 
3butiken Skärholmen, Stockholm 
3butiken Norrköping, Norrköping 
3butiken Nordstan 2, Göteborg 
3butiken Partille, Partille 

3butiken Domino, Norrköping 
3butiken Malmö City, Malmö 
3butiken Haninge, Stockholm 
3Butiken Farsta Centrum, Stockholm 
3butiken Västerås, Västerås 

 
  
 
Om Sony Ericsson  
Sony Ericsson är en världsledande mobiltelefontillverkare med en försäljning på cirka 97 miljoner mobiltelefoner 
under 2008.  En av företagets främsta styrkor är mångfalden. Verksamhet finns i över 80 länder, inklusive 
tillverkning i Kina och forsknings- och utvecklingsenheter i Kina, Europa, Indien, Japan och Nordamerika. Sony 
Ericsson bildades i oktober 2001 genom ett 50:50 joint venture mellan Sony och Ericsson. Företaget har sitt 
huvudkontor i London. Mer information finns på www.sonyericsson.com. 
 
Om 3  
3-gruppen är världens ledande operatör av 3G och Mobilt Bredband med drygt 19 miljoner kunder i tio länder. I 
Sverige och Danmark är 3 ett joint venture mellan Hong Kong-baserade Hutchison-Whampoa Limited (60%) 
och Investor AB (40 %). 3 Skandinavien har även en licens att driva 3G-nät i Norge. För mer information, gå till 
www.tre.se. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Gustaf Brusewitz, PR-ansvarig, Sony Ericsson Norden och Baltikum 
Telefon: 073-431 15 50, gustaf.brusewitz@sonyericsson.com  
 
Nicholas Högberg, Vice VD 3  
Telefon: 073-533 71 90, nicholas.hogberg@tre.se  
 
Erik Hörnfeldt, Information & PR, 3  
Telefon: 073-533 74 04, erik.hornfeldt@tre.se   
 


